75 które złożone być może w kasie banku Polskiego lub składu żelaza i wyrobów żelaznych rządowych przy ulicy Jasnój, a kwit którejkolwiek z tych kas, mi być dołączony do deklaracji na papierze stempowym ceny kop. 45 spisać się mającej, podług późniejszego wzoru. — Warszawa dnia 31 sierpnia (12 września) 1856 r. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenkschne. — Naczelnik kancelarii, asesor kolejalny, Steniatowski.

Wzór do deklaracji. — W skutek ogłoszenia wydziału górniczego z dnia 11 sierpnia N.